ey

REPUBLICA DEL ECUADOR
" SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

00 0015

RESOLUCION No. 07.Q.1J.001910
ﬂlllﬂﬂllﬁﬂlﬁlllﬂlllﬂl’ﬂlllll[ﬂﬂllﬂllﬂllﬂﬂﬂl ]

Dr. Roman Barros Farfan
ESPECIALISTA JURIDICO

CONSIDERANDO:

Que se ha presentado la escritura publica de constitucion de la compafiia CARDIOVALLE S.A.
otorgada ante el Notario Décimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito , el 13/abril/2007 .

En ejercicio de las atribuciones asighadas mediante Resolucion ADM.06361 del 28 de
septiembre del 2006;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucion de la compafiia CARDIOVALLE S.A. y disponer
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periédicos de mayor
circulacién en el domicilio principal de la compafiia.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de
.-la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolucién; b) Que el
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de
la compafiia inscriba la referida escritura y esta resolucion; y, ¢) Que dichos funcionarios
sienten razén de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Direccién de
Registro de Sociedades, la publicacién originai del extracto, copia de la escritura publica inscrita
en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliacién a la Camara

de la Produccién respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes.

Comuniquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 27/abr/2007
de Quito, a

Con esta fecha queda INSCRITA la f}?
sente Resolucion, bajo el No.———t3 L.

dei REGISTRO MERCANTIL, Tomo /3%
se da asi cumplimienty 2 o dispuesfo en'la
misma, de conformidad i 3 establecido en
ef Decrelo 733 def 28 de Agostode 1975,
publicado en ei Registro Oficial 878 del 28

Hanoa L X "%,e'“ﬁﬁ%m ae

Exp. Reserva 7129742
Nro. Tramite 1.2007.711

ZHECTOR GRVILANG
REGISTRADOR M&HCANT!L

DEL GANYON QUITO
SUPLENTE




